
ZARZĄDZENIE NR 0050.66.2023 

       Wójta Gminy Klembów 

        z dnia 31 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego na rok 2023 dla środków pochodzących z Funduszu 

Pomocy w związku z realizacją zadań pomocowych na postawie ustawy z dnia 12 marca 

2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa  

 

Na podstawie art.14 ust.  15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w  Zarządzeniu Nr 0050.16.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 31 stycznia 

2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego na rok 2023 dla środków pochodzących z 

Funduszu Pomocy w związku z realizacją zadań pomocowych na postawie ustawy z dnia 12 

marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa.  

W § 1 pkt. 1 i 2, otrzymują brzmienie: 

1. Ustala się plan finansowy dochodów pochodzących z Funduszu Pomocy, zgodnie  z 

załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków pochodzących z Funduszu Pomocy, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 . 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

        Wójt Gminy 

        /-/ Rafał Mathiak 

 



Dochody - Fundusz Pomocowy na realizację zadań pomocowych na podstwie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.66.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 31 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57 182,42 7 530,68 64 713,10

75495 Pozostała działalność 57 182,42 7 530,68 64 713,10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

57 182,42 7 530,68 64 713,10

758 Różne rozliczenia 73 462,00 16 215,00 89 677,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 73 462,00 16 215,00 89 677,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

73 462,00 16 215,00 89 677,00

852 Pomoc społeczna 3 097,00 429,00 3 526,00

85295 Pozostała działalność 3 097,00 429,00 3 526,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 097,00 429,00 3 526,00

855 Rodzina 5 836,00 1 580,00 7 416,00

85595 Pozostała działalność 5 836,00 1 580,00 7 416,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 836,00 1 580,00 7 416,00

Razem: 139 577,42 25 754,68 165 332,10

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki - Fundusz Pomocowy na realizację zadań pomocowych na podstawie ustawy z dnia 21 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.66.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 31 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57 182,42 7 530,68 64 713,10

75495 Pozostała działalność 57 182,42 7 530,68 64 713,10

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

56 160,00 7 320,00 63 480,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

860,06 176,56 1 036,62

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

162,36 34,12 196,48

801 Oświata i wychowanie 73 462,00 16 215,00 89 677,00

80101 Szkoły podstawowe 73 462,00 16 215,00 89 677,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

166,32 0,00 166,32

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

61 470,00 14 000,00 75 470,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 825,68 2 215,00 14 040,68

852 Pomoc społeczna 3 097,00 429,00 3 526,00

85295 Pozostała działalność 3 097,00 429,00 3 526,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 085,00 429,00 3 514,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12,00 0,00 12,00

855 Rodzina 5 836,00 1 580,00 7 416,00

85595 Pozostała działalność 5 836,00 1 580,00 7 416,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

5 781,00 1 562,00 7 343,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

55,00 18,00 73,00

Razem: 139 577,42 25 754,68 165 332,10

BeSTia Strona 1 z 1


